
HWK Holding ApS

CVR-nr.: 41361867

Sjællandsgade 97
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2023

Harald Winther Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HWK Holding ApS
Sjællandsgade 97
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41361867
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.160 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 848.035 kr. mod -774 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-28.160	0
Resultat af ordinær primær drift		-28.160	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		873.056	0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-5.102	-774
Ordinært resultat før skat		839.794	-774
Skat af årets resultat	2	8.241	0
Årets resultat		848.035	-774
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		848.035	-774
I alt		848.035	-774

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	1.461.945
Udsudte skatteaktiver		8.241	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.242	1.461.945
Anlægsaktiver i alt		8.242	1.461.945
Andre tilgodehavender		1.550.000	0
Tilgodehavender i alt		1.550.000	0
Likvide beholdninger		26.990	37.197
Omsætningsaktiver i alt		1.576.990	37.197
AKTIVER I ALT		1.585.232	1.499.142

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000	40.000
Overført resultat		843.065	-4.970
Egenkapital i alt		883.065	35.030
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		702.167	1.464.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		702.167	1.464.112
Gældsforpligtelser i alt		702.167	1.464.112
PASSIVER I ALT		1.585.232	1.499.142

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger	5.102	774
	<u>5.102</u>	<u>774</u>

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-8.241	0
	<u>-8.241</u>	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	40.000
Anpartskapital ultimo	<u>40.000</u>

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret